AgroHof.ER [

AARDENBURG Delta XL 1650

Forstmulcher 165 cm

Parameters
Name
Arbeitsbreite
Gewicht
min. PS
CAT
Drehzahl
Stickzahl Keilriemen
Gewicht Ersatzteil
Durchmesser Rotor
Durchmesser total
Max. Holzdurchmesser

Stlickzahl Hdmmer

Beschreibung

Bestellen Sie jetzt, mit gratis Gelenkwelle!

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/a01-2475

Einheit

1650 mm
890 kg
70 hp

1l

540 rpm
6 pcs
650 gr
230 mm
380 mm
15-20 cm

32 pcs

Hochproduktiv und zah. Fir schwere Benutzer, die unter schwierigen und harte Bedingungen arbeiten. Kipprahmen verhindert, dass Mulcher
und Traktor durch tGbergroBe Straucher und Bische beschadigt werden. Bestens geeignet fur unkultiviertes unwegsames Gelande und schwere

Uberwucherte Grasflachen.
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