



AARDENBURG Delta XL 1650

Forstmulcher 165 cm



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/a01-2475>



Parameters

Name	Einheit
Arbeitsbreite	1650 mm
Gewicht	890 kg
min. PS	70 hp
CAT	II
Drehzahl	540 rpm
Stückzahl Keilriemen	6 pcs
Gewicht Ersatzteil	650 gr
Durchmesser Rotor	230 mm
Durchmesser total	380 mm
Max. Holzdurchmesser	15-20 cm
Stückzahl Hämmer	32 pcs

Beschreibung

Bestellen Sie jetzt, mit gratis Gelenkwelle!

Hochproduktiv und zäh. Für schwere Benutzer, die unter schwierigen und harte Bedingungen arbeiten. Kipprahmen verhindert, dass Mulcher und Traktor durch übergroße Sträucher und Büsche beschädigt werden. Bestens geeignet für unkultiviertes unwegsames Gelände und schwere überwucherte Grasflächen.